

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Имущественный комплекс. Управление по авиатопливообеспечению. Участок горюче-смазочных материалов "Вараней"										
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1107	Сменный инженер по горюче-смазочным материалам	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	не	нет	нет	нет	
1108	Сменный авиационный техник по горюче-смазочным материалам	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	не	нет	нет	нет	

Имущественный комплекс. Управление по авиатопливнообеспечению. Участок горюче-смазочных материалов																			
1088A, 1207A(1088A) ,1489A (1088A ,1490 A(1088 A)	Инженер по горюче-смазочным материалам	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет
1089A, 1491A(1089A) ,1492A (1089A ,1493 A(1089 A),149 4A(108 9A),14 95A(10 89A),1 496A(1 089A), 1497A(1089A) ,1498A (1089A ,1499 A(1089 A),150 0A(108 9A),15 01A(10 89A),1 502A(1 089A)	Авиационный техник по горюче- смазочным материалам	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	нет
Имущественный комплекс. Управление по аэропортовой деятельности. Подразделение транспортной безопасности																			
1503	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет
Авиационный технический комплекс. Линейная станция технического обслуживания "Красноярская"																			
1504	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет

Авиационный технический комплекс. Линейная станция технического обслуживания "Дальневосточная"																
846	Начальник линейной станции	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет
849	Техник по труду	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет
1353	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет
Имущественный комплекс. Управление по авиатопливнообеспечению. Участок горюче-смазочных материалов "Хабаровск"																
1354	Старший авиационный техник по горюче-смазочным материалам	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет
Авиаремонтный комплекс. Цех №1. Участок дефектации воздушных судов и комплектации авиационно-техническим имуществом																
1355	Мастер производственного участка	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет
301	Комплектовщик авиационной техники	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет
297	Дефектовщик авиационной техники (клепка и каркас)	3.1	-	-	2	-	-	2	2	2	1	3.1	-	да	нет	да
1356	Дефектовщик авиационной техники (электрическая часть)	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет
Авиаремонтный комплекс. Цех №2. Блок №2. Участок ремонта систем																
1357	Дефектовщик авиационной техники	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	да
Авиаремонтный комплекс. Производственная лаборатория																
280	Дефектовщик авиационной техники	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	да
Авиационный технический комплекс. Цех технического обслуживания тяжелых вертолетов. Участок технического обслуживания тяжелых вертолетов																
1358А, 1359А(1358А)	Инженер по техническому обслуживанию планера и двигателя	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	2	-	да	да	нет
1360А, 1361А(1360А)	Инженер по техническому обслуживанию авиационного и радиоэлектронного оборудования	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	2	-	3.2	-	да	да
1362А, 1363А(1362А)	Авиационный техник по планеру и двигателям	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	2	-	да	да	нет
1364А, 1365А(1364А)	Авиационный техник по приборам и электрооборудованию	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	2	-	3.2	-	да	да
1060А, 1128А(1060А)	Авиационный механик по планеру и двигателям	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	2	-	да	да	нет

1367А, 1368А(1367А)	Авиационный механик по приборам и электрооборудованию	2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	нет	нет	да
Авиационный технический комплекс. Цех технического обслуживания воздушных судов. Участок технического обслуживания самолетов АН-2																							
1369	Инженер по техническому обслуживанию авиационного и радиоэлектронного оборудования	2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	нет	нет	да
1370	Авиационный техник по планеру и двигателям	2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	нет	нет	да
1371	Авиационный техник по приборам и электрооборудованию	2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	нет	нет	да

1155А, 1391А(1155А) ,1392А (1155А ,1393 А(1155 А),139 4А(115 5А),13 95А(11 55А),1 396А(1 155А), 1397А(1155А) ,1398А (1155А ,1399 А(1155 А),140 0А(115 5А),14 01А(11 55А),1 402А(1 155А), 1403А(1155А) ,1404А (1155А)	Инженер по техническому обслуживанию авиационного и радиоэлектронного оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	3.2	-	3.2	-	нет	нет	нет	да	да	да	нет	нет	да
---	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	-----	---	-----	-----	-----	----	----	----	-----	-----	----

[illegible]

1163A, 1120A(1163A) ,1122A (1163A ,1123 A(1163 A),112 4A(116 3A),11 49A(11 63A),1 118A(1 163A)	Авиационный механик по планеру и двигателям	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	да
1061A, 993A(1 061A), 1037A(1061A)	Авиационный механик по приборам и электрооборудованию	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	да
Авиационный технический комплекс. Центр технического обслуживания и ремонта вертолетов зарубежного производства. Участок технического обслуживания вертолетов																					
1154	Авиационный техник по планеру и двигателям	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
1152	Авиационный техник по приборам и электрооборудованию	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
1117	Авиационный механик по планеру и двигателям	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
Авиационный технический комплекс. Цех технического обслуживания воздушных судов. Участок технического обслуживания средних вертолетов																					
1441	Инженер по эксплуатации авиационной техники	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Авиационный технический комплекс. Линейная станция технического обслуживания "Южно-Сибирская". Участок технического обслуживания воздушных судов "Омск"																					
1442	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел взаиморасчетов																					
1443	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Имущественный комплекс. Управление по авиатопливообеспечению. Участок горюче-смазочных материалов Уса-1																					
1182	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
Имущественный комплекс. Управление по аэропортовой деятельности. Посадочная площадка "Нефтеюганск". Ремонтный участок																					
785	Аэродромный рабочий	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет

Имущественный комплекс. Управление по аэропортовой деятельности. Посадочная площадка "Нефтеюганск". Участок "Салым"																
789	Аэродромный рабочий	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	нет
Авиационный технический комплекс. Линейная станция технического обслуживания "Южно-Сибирская". Группа подготовки производства																
605	Мойщик воздушных судов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	нет
Авиационный технический комплекс. Линейная станция технического обслуживания "Восточно-Сибирская". Участок технического обслуживания воздушных судов (аэропорт "Усть-Кут"). Группа подготовки производства																
647	Мойщик воздушных судов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	нет
Авиационный технический комплекс. Линейная станция технического обслуживания "Красноярская". Участок технического обслуживания воздушных судов "Игарка"																
1444	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет
616	Мойщик воздушных судов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	нет
Имущественный комплекс. Отдел планирования и анализа деятельности имущественного комплекса																
1445	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет
Имущественный комплекс. Управление по аэропортовой деятельности. Аэродром "Плеханово". Аэродромная служба																
1446	Инженер-орнитолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет
Управление автоматизации и развития производства																
1447	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет
Управление автоматизации и развития производства. Отдел автоматизированных систем управления технологическим процессом																
1448A, 1449A(1448A), 1450A(1448A), 1451A(1448A), 1452A(1448A), 1453A(1448A)	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет
Управление автоматизации и развития производства. Отдел развития автоматизации производства																
1454A, 1455A(1454A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет

[illegible]

Управление автоматизации и развития производства. Отдел внедрения автоматизации управления производственным процессом

1460	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
1461A, 1462A(1461A) ,1463A (1461A ,1464 A(1461 A),146 A),146 5A(146 1A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет

[illegible]

Отдел поддержки и реализации проектов																		
1466	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
1467A, 1468A(1467A) ,1469A (1467A)	Руководитель проектов	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
1470A, 1471A(1470A) ,1472A (1470A)	Ведущий инженер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
1473A, 1474A(1473A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет

Отдел поддержки и реализации проектов

1466	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1467А, 1468А(1467А) 1469А (1467А)	Руководитель проектов	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-
1470А, 1471А(1470А) ,1472А (1470А)	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-
1473А, 1474А(1473А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-

[illegible][illegible]

1473A, 1474A(1473A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
----------------------------	---------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----

Административно-правовая служба

1335	Специалист по защите персональных данных	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет
1335	Специалист по защите персональных данных	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет

1335	Специалист по защите персональных данных	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет
1335	Специалист по защите персональных данных	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет

Отдел технического контроля															
1046	Заместитель начальника отдела по ремонту авиационной техники	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет
1352	Заместитель начальника отдела по техническому обслуживанию авиационной техники	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет
Имущественный комплекс. Управление по аэропортовой деятельности. Посадочная площадка "Варандей". Служба электросветотехнического обеспечения полетов															
1010	Сменный старший электромеханик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет
1011	Сменный электромеханик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет
Управление поддержания летной годности воздушных судов															
1366	Заместитель генерального директора - начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет
Имущественный комплекс. Управление по аэропортовой деятельности. Посадочная площадка "Нефтеюганск". Общее руководство															
1388	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет
Авиационный технический комплекс. Линейная станция технического обслуживания "Дальневосточная". Группа подготовки производства															
1039	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет
Управление поддержания летной годности воздушных судов. Инженерный центр. Эксплуатационный отдел															
1390	Инженер - конструктор	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет

Дата составления: 25 октября 2022 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления по охране труда, промышленной безопасности и охраны окружающей среды

(должность)

Орлов М. В.

(ФИО)

31 ОКТ 2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда, промышленной безопасности и противопожарной профилактике	(должность)		(подпись)	Стахесов В. С.	(ФИО)	31.08.2022	(дата)
Начальник административно-правовой службы	(должность)		(подпись)	Токменина Н. Е.	(ФИО)	31.08.2022	(дата)
Ведущий экономист по труду ПАО "Авиакомпания "ЮТэйр"	(должность)		(подпись)	Лохматова А. В.	(ФИО)	31.08.2022	(дата)
Председатель цеховой профсоюзной организации АО "ЮТэйр-Инжиниринг"	(должность)		(подпись)	Петрушин Н. А.	(ФИО)	31.08.2022	(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5164	(№ в реестре экспертов)		(подпись)	Тюленёв Дмитрий Николаевич	(ФИО)	25.10.2022	(дата)
------	-------------------------	---	-----------	----------------------------	-------	------------	--------